
CGK SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA
Avenida Carlos Gomes, 281 - SALA 504 - Auxiliadora - Porto
Alegre - RS - CEP: 90480-003

(51) 3392-6100

CNPJ: 91421511000132   IE: 0962542822

CGK SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA

jonathan.fadini@cgk.com.br

Orçamento 2060613/11/2024

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

255 - TERREO - CEP: 90013-901

CNPJ: 89.522.437/0001-07 software@camarapoa.rs.gov.br
Validade da proposta
13/02/2025

Previsão de entrega
3 dias uteis

A CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

PREGÃO ELETRONICO Nº 30/2024

A CGK está há mais de 37 anos no mercado de Softwares atendendo às mais diversas demandas. Ficamos a disposição desde já para
futuras consultorias.
Proposta que faz a empresa CGK Sistemas de Informação Ltda., inscrita no CNPJ N° 91.421.511/0001-32 e estabelecida na Avenida Carlos
Gomes, n° 281 – Sala 504 – Bairro Auxiliadora – Cidade Porto Alegre – RS – CEP 90.480-003, Inscrição Estadual: 096/2542822, para o
fornecimento de licenças de uso software Adobe para atendimento das necessidades da CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Edital e seus anexos da licitação informada no preâmbulo desta
proposta.
Representante legal com poderes para assinar o Contato de Prestação de Serviços:
Nome: José Carlos Zanetti da Silva
Cargo: Diretor Comercial
CPF: 546.299.850-34
RG/ Órgão Expedidor: 6051793385 / SSJ/II RS

Produto/ServiçoQt. SubtotalValor unitárioDetalhe do item

3 2.780,00 8.340,00Adobe Acrobat Standard           Licença por 36 (trinta e seis) meses

4 3.660,00 14.640,00Adobe Acrobat Pro Licença por 36 (trinta e seis) meses

Valor líquido 22.980,00

22.980,00Total

FATURAMENTO VIA CGK - CONFORME EMPENHO

DADOS BANCARIOS: Banco Bradesco 237 - Ag. 2276.4 - C/C 6996.5

Forma de pagamento:

1) Que esta proposta é válida até 13/02/2025, (noventa) dias, a contados da data de seu pregão;
2) Que nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes da prestação dos serviços objeto
desta licitação,

Observações:

Página 1 de 2Continua na próxima página...



CGK SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA
Avenida Carlos Gomes, 281 - SALA 504 - Auxiliadora - Porto
Alegre - RS - CEP: 90480-003

(51) 3392-6100

CNPJ: 91421511000132   IE: 0962542822

CGK SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA

jonathan.fadini@cgk.com.br

Orçamento 2060613/11/2024

bem como já incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, seguros, transporte e
quaisquer outros
que incidam direta ou indiretamente;
3) O prazo de garantia das licenças das soluções ofertadas é de trinta e seis (36) meses, contados a partir da data da entrega, após o
recebimento definitivo;
4) Dados Bancários para Deposito – Banco 237 Bradesco – AG: 2276.4 – C/C: 6996.5
5) Suporte Técnico durante toda vigência do contrato da licença, para orientar e prestar esclarecimentos a CONTRATANTE quando
necessário, quanto configuração e uso adequado do programa contratado via telefone, e-mail e TeamView;

Página 2 de 2

________________________________________
José Carlos Zanetti da Silva

Diretor Comercial 

Carlos Zanetti CGK (13 de novembro de 2024 11:26 GMT-3)



CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE -
13-11-2024 - Orcamento20606
Relatório de auditoria final 2024-11-13

Criado em: 2024-11-13 (Horário Padrão do Uruguai)

Por: Jonathan Fadini (jonathan.fadini@cgk.com.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAMcMNFU4lV6jzvdpZGXifM9Q98jA3Z440

Histórico de "CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE - 13-1
1-2024 - Orcamento20606"

Documento criado por Jonathan Fadini (jonathan.fadini@cgk.com.br)
2024-11-13 - 11:04:23 GMT-3- Endereço IP: 186.214.124.22

Documento enviado por email para Carlos Zanetti CGK (carlos.zanetti@cgk.com.br) para assinatura
2024-11-13 - 11:04:27 GMT-3

Email visualizado por Carlos Zanetti CGK (carlos.zanetti@cgk.com.br)
2024-11-13 - 11:26:14 GMT-3- Endereço IP: 186.214.124.22

Documento assinado eletronicamente por Carlos Zanetti CGK (carlos.zanetti@cgk.com.br)
Data da assinatura: 2024-11-13 - 11:26:28 GMT-3 - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 186.214.124.22

Contrato finalizado.
2024-11-13 - 11:26:28 GMT-3


